
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2024 № 155-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского
муниципального района Омской области от 20 июля 2020 года № 297-п

 «Об утверждении Положения о порядке предоставления гражданам адресной
социальной помощи»

В соответствии  с  Федеральным законом от  6  октября  2003  года  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В  Положение  о  порядке  предоставления  гражданам  адресной  социальной
помощи,  утвержденной  постановлением  Администрации  Нововаршавского
муниципального района Омской области от 20 июля 2020 года № 297-п «Об утверждении
Положения о порядке предоставления гражданам адресной социальной помощи» внести
следующие изменения: 

1) пункт 4.1 дополнить подпунктом 9:
«9) граждане, оказавшиеся в трудной жизненной ситуации.»;
2) в седьмом абзаце пункта 5.2 слова «, но не свыше 2000 рублей» исключить;
3) в пункте 6.1:
- абзацы шестой и седьмой исключить;
- дополнить абзацем следующего содержания:
«- СНИЛС.».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой

информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте
Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского 
муниципального района Омской области                                               В.А. Шефер


